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1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. U04 Decano. 5.849.700 935.952 321.734 0 0 4.592.014

566.147 Hèctor Evers Ledezma Insaurralde. U10 Vice Decano. 4.653.600 744.576 255.948 0 0 3.653.076

297.634 Arnaldo Adolfo Velázquez Monzón. U89 Director Acadèmico. 3.728.600 596.576 205.073 0 0 2.926.951

795.202 Jorge Rafael Galeano Sosa. G11 Director Administrativo 3.728.600 596.576 0 0 0 3.132.024

2.185.232 Manuela Elizabeth Galeano Lezcano. UJ6 Evaluadora. 2.869.300 459.088 157.812 0 0 2.252.400

1.891.367 Pablo Liborio Sánchez Borba K36 Director. 4.606.000 736.960 0 0 0 3.869.040

1.256.036 Cilo Domingo Espínola Villalba. UCC Jefe de Trabajos Prácticos. 2.072.000 331.520 113.960 0 0 1.626.520

809.663 María Carolina Guanes Achar. F12 Secretaria General. 2.512.700 402.032 0 0 0 2.110.668

3.199.335 Carolina  Dejesús Velazco Torales. UCC Secretaria Académica. 2.072.000 331.520 113.960 0 0 1.626.520

1.307.390 Gladys Eduvijis Garay Torres E17 Auxiliar Administrativo. 1.848.600 295.776 0 0 0 1.552.824

902.136 Zunilda Ramona Paredes de Rios U83 Coordinador Docente 2.210.300 353.648 121.567 0 0 1.735.085

3.239.595 Cristian Ariel Vázquez. E17 Enc. Audiovisuales. 1.848.600 295.776 0 0 234.575 1.318.249

2.535.817 Georgina Duré Acuña. D18 Limpiadora. 1.824.055 291.849 0 0 0 1.532.206

1.407.299 Margarita Vázquez Torres. D18 Limpiadora. 1.824.055 291.849 0 0 0 1.532.206

4.781.709 Liza Andrea Galeano Portillo D18 Secretaria. 1.824.055 291.849 0 0 0 1.532.206

892.437 Vicente Sánchez Acosta G5X Sereno. 1.824.055 291.849 0 0 0 1.532.206

1.563.019 César Flaminio Sánchez Acuña G5X Limpiador. 1.824.055 291.849 0 0 0 1.532.206

883.322 Alberto Martínez Jiménez. U89 Director de Escuela de Administración 3.728.600 596.576 205.073 0 0 2.926.951

3.182.893 Laura Isabel Ozuna de Arce U89 Directora de  Escuela de Contabilidad 3.728.600 596.576 205.073 0 0 2.926.951

4.150.604 Alicia Fernández Cristaldo F12 Encargado de UOC 2.512.700 402.032 0 0 0 2.110.668

3.388.471 Catalina Elizabeth Benítez Ramirez UCC Secretaria Académica 2.072.000 331.520 113.960 0 0 1.626.520

3.238.772 Rodolfo Anibal Villasboa Ferreiro F12 Encargado de RR.HH 2.512.700 402.032 0 0 0 2.110.668

4.433.397 Raúl Alfonso Segovia Sosa F12 ENC. DE LIQUIDACION 2.512.700 402.032 0 0 0 2.110.668

4.017.140 Basilia Elizabeth Cabral Acosta U83 Coordinador de Tecnicatura 2.210.300 353.648 121.567 0 0 1.735.085

1.011.939 Andres Abelino Villalba Chamorro U83 Coordinador Docente 2.210.300 353.648 121.567 0 0 1.735.085

3.177.989 Vanessa Carolina Duarte Veron U35 Bibliotecaria 1.661.200 265.792 91.366 0 0 1.304.042

1.275.721 Patricia del Pilar Riveros de Bricchi U35 Bibliotecaria 1.661.200 265.792 91.366 0 0 1.304.042

2.893.094 Braulio Anibal Velazco López U83 Coordinador de Resultados 2.210.300 353.648 121.567 0 0 1.735.085

752.603 Andrelino Rolón Rivas. U42 Derecho Privado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. U42 Micro y Macroeconomía 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. U8M Contabilidad Financiera l 1.370.061 219.210 75.353 0 0 1.075.498

1.445.042 Clara Evelina Candia de Salinas U42 Sociología 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

3.398.344 Bernarda Celeste Jiménez Medina U42 Matemáticas para contadores lll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.260.083 Lider Alfonso Ruíz U42 Tributación l y ll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach U42 Mercado de Capitales 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.150.760 Luis Encina Castillo U42 Adm. de Empresa y Direc. De R.R.H.H 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

566.147 Héctor Evers Ledezma Insaurralde U42 Contabilidad Financiera ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.841.173 Iris Cecilia Gómez Ferreira U42 Principios Ëticos de la conducta Prof. 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

813.121 Delmiro Ocampo Delvalle U42 Finanzas de las Empresas 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.275.740 Irmas Analia Ruíz de Recalde U42 Contabilidad de Gestión l 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.271.410 Maria Lourdes Coronel Caballero U42 Administración Presupuestaria del S.P. 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.271.410 Maria Lourdes Coronel. U42 Contabilidad Gubernamental 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.554.662 Nelson Clemente Mellone Mongelos. U42 Proyectos ll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

883.322 Alberto Martínez Jiménez U42 Contabilidad Financiera lV 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

777.795 Hugo Marcelino Ferreiro Irala U42 Estadística 1.273.734 203.797 70.055 0 219.765 780.117

566.147 Héctor Evers Ledezma Insaurralde U42 Ejercicio Profesional 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López U42 Auditoria 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.392.227 Petrona Elizabeth Fretes Ayala U42 Investigación lll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

843.809 Roberto Cirilo Godoy Caballero U42 Proyectos lll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

3.182.893 Laura Isabel Ozuna de Arce U42 Contabilidad Financiera V 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

486.989 Jorge Hipólito Cabañas Pereira U42 Contabilidad de Gestión lll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.011.939 Andrés Avelino Villalba Chamorro U42 Planificación Estratégica 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

3.182.893 Laura Isabel Ozuna de Arce U42 Auditoria Gubernamental 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.292.353 Blás Cesar Salinas Perez U42 Auditoría Ambiental 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

486.989 Jorge Hipólito Cabañas Pereira U42 Auditoría Forense 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

297.634 Arnaldo Adolfo Velázquez Monzón. U42 Administración l 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.344.617 Ever Federico Villalba Benítez. U42 Contabilidad Financiera l y ll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

3.398.344 Bernarda Celeste Jiménez Medina U42 Matemática l 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

498.208 Gladys Isbel Ferreiro de Villasboa. U42 Comunicación Oral y Escrita 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

473.625 Carmen Amanda Quintana Olmedo U42 Derecho Privado y Público 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.150.760 Luis Encina Castillo. U42 Administración ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

777.795 Hugo Marcelino Ferreiro Irala. U42 Estadísticas l y ll. 1.273.734 203.797 70.055 0 219.764 780.118

2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López. U42 Contabilidad de Gestión 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.984.892 Diana Alicia Martínez de Quintana U42 Psicologia Empresarial 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.275.740 Irmas Analia Ruíz de Recalde U42 Administración de la Existencias.- 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.086.638 Lida Ramóa de Guerrero U42 Dirección Estrategica de R.R.H.H 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

566.147 Héctor Evers Ledezma Insaurralde U42 Administración Financiera l y ll.- 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

627.360 Rubén Martínez Palacio U42 Investigación de Mercado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.256.036 Cilo Domingo Espínola Villalba U42 Administración de la Producción 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

4.150.604 Alicia Fernández Cristaldo U42 Sistema de Información Administrativa 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.256.036 Cilo Domingo Espínola Villalba U42 Mercadotecnia 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

843.809 Roberto Cirilo Godoy Caballero. U42 Preparación y Ev. de Proyecto de Inv. 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.349.059 Ever Federico Villalba Benitez U42 Valores de la Profesión 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882
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752.603 Andrelino Rolón Rivas. U42 Macroeconomía 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.019.387 Liliana Olivia Trixie Velazco Mareco U42 Comercio Internacional y Mercosur 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

688.251 Adolfo Vicente Villasboa Romañach U42 Mercado de Capitales y de Dinero 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López U42 Administración Pública 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.011.939 Andrés Avelino Villalba Chamorro U42 Dirección Estratégicas de ventas 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.155.629 Olga Noemi Acosta Miranda U42 Creación de Nuevos Negocios 1.273.734 254.747 70.055 0 318.434 630.498

813.121 Delmiro Ocampo Delvalle U42 Metodología de la Investigación lll 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.271.410 Maria Lourdes Coronel. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.150.760 Luis Encina Castillo. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

498.208 Gladys Isbel Ferreiro de Villasboa. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

614.355 María Dolores Muñoz Quintana. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.392.227 Petrona Elizabeth Fretes Ayala. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

843.809 Roberto Cirilo Godoy Caballero. U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. U8M Guía Trabajo Grado 1.370.061 219.210 75.353 0 0 1.075.498

1.002.315 Mariano Páez Colmán U42 Guía de Proyecto 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

1.169.530 Dominga Elsa Velazquez de Torres U42 Guía Trabajo Grado 1.273.734 203.797 70.055 0 0 999.882

2.030.076 Fátima Rosalba Escobar Villalba U42 Microeconomía 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.860.741 Rafael Antonio Benitez Barrios U42 Organización, Sistemas y Métodos 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.068.052 Norma Beatriz Vera Dominguez U42 Administración Financiera l y ll.- 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.943.164 Calixta Acosta de Flores U42 Administración de Recursos Humanos 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.943.164 Calixta Acosta de Flores U42 Dirección Estrategica de R.R.H.H 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.860.741 Rafael Antonio Benitez Barrios U42 Investigación de Mercado 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

5.418.181 Lidia Valentina Cuevas de Mazo U42 Metodólogia de la Investigación. 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.517.514 Rolando María Méndez Leguizamón U42 Administración de la Producción 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.702.517 Raul Walberto Mendez Leguizamon U42 Sistema de Información Administrativa 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.392.241 Ivan Jorge Luis Acuña Britez U42 Preparación y Ev. de Proyecto de Inv. 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.055.180 Susana Camacho de Jara U42 Valores de la Profesión 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.867.095 Ana Elizabeth Herrera Gonzalez U42 Legislación Fiscal Paraguaya 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

923.251 Sonia Franco Dominguez U42 Metodología de la Investigación ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.935.177 Jennifer Azabache Acosta U42 Comercio Internacional y Mercosur 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.392.241 Ivan Jorge Luis Acuña Britez U42 Mercado de Dinero y de Capitales.- 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.386.383 Lourdes Beatriz Denis Mendoza U42 Legislacion Fiscal Paraguaya 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.517.514 Rolando María Méndez Leguizamón U42 Direccion Estrategica de Ventas 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.030.076 Fátima Rosalba Escobar Villalba U42 Administracion Publica 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.361.194 Monica De la Cruz Del Puerto U42 Creacion de Nuevos Negocios 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

5.418.181 Lidia Valentina Cuevas de Mazo U42 Metodologia de la Investigacion III 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.574.897 Alicia Zunilda Gonzalez U42 Finanzas de las Empresas 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.349.474 Julio César Balletbo Fernández U42 Investigación l 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.271.373 Alberto Andres Luque Almeida U42 Proyectos l 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.195.503 Quintín Nicolas González U42 Contabilidad Financiera lll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.198.702 Julio Cesar Gonzalez U42 Contabilidad de Gestion I 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.078.248 Victoriano Achar Bernal U42 Contabilidad Gubernamental 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.056.554 Sttela Moré de Tavachi U42 Derecho Laboral 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.251.310 Arnaldo Javier Aranda Corvalán U42 Proyectos ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.952.761 Emigdio Artemio Cardozo Paredes U42 Contabilidad Financiera lV 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.493.670 Idalgo Balletbo Fernández U42 Estadísticas 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

970.421 Claudelina Blanca Luz Vanni U42 Investigación ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

482.569 Ramón Aristides Rodriguez R. U42 Ejercicio Profesional 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.943.705 Gustavo Adolfo Rodriguez Gómez U42 Auditoría 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.392.241 Ivan Jorge Luis Acuña Britez U42 Contabilidad Financiera V 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.867.095 Ana Elizabeth Herrera Gonzalez U42 Auditoria Forense 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

672.588 Nilda Arsenia López de Rivas U42 Investigación lll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.871.883 Nilsa María Rodas Pedrozo U42 Contabilidad de Gestión lll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.867.095 Ana Elizabeth Herrera Gonzalez U42 Planificación Estratégica 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.078.248 Victoriano Achar Bernal U42 Auditoria Gubernamental 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.968.525 Teresa Maciel de Riveros U42 Administración de la Producción 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.987.448 Maria Nohelia Rios U42 Sistema de Información Administrativa 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.968.525 Teresa Maciel de Riveros U42 Mercadotecnia 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.398.336 Edgar Daniel Morrll U42 Preparación y Ev. de Proyecto de Inv. 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

970.421 Claudelina Blanca Luz Vanni de Cabral U42 Valores de la Profesión 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.867.095 Ana Elizabeth Herrera Gonzalez U42 Macroeconomía 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.349.474 Julio César Balletbo Fernández U42 Metodología de la Investigación ll 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.398.336 Edgar Daniel Morrll U42 Mercado de Capitales y de Dinero 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.078.248 Victoriano Achar Bernal U42 Comercio Internacional y Mercosur 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.701.507 Sindulfo Inocencio Ayala U42 Administración Pública 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.701.507 Sindulfo Inocencio Ayala U42 Dirección Estratégicas de ventas 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

1.271.373 Alberto Andrés Luque Almeida U42 Creación de Nuevos Negocios 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

3.827.322 Andrea Yolanda Toñanez U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

4.770.050 Pedro Ramon Gonzalez U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

3.638.658 Adriana Noemi Ramirez Meza U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

2.865.501 Rosa Cespedes U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

2.236.207 Alberto Adan Rios Gomez U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

4.103.170 Nelida Yolanda Cabrera Roa U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

2.893.094 Braulio Anibal Velazco Lopez U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

1.275.740 Irmas Analia Ruiz de Recalde UJ6 Docente Tecnico 2.869.300 573.860 157.812 0 0 2.137.628

1.554.662 Nelson Mellone Mongelos UJ6 Docente Tecnico 2.869.300 573.860 157.812 0 0 2.137.628

2.662.158 Blas Antonio Flores Veloso UJ6 Docente Tecnico 2.869.300 573.860 157.812 0 0 2.137.628

4.956.697 Andres Alejandro Villalba U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

2.003.663 Shirley Rossana Carraasco U90 Extensionista 1.084.600 216.920 59.653 0 0 808.027

3.660.580 Nancy Beatriz Baez Fernandez U42 Mercadotecnia 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932

2.935.177 Jennifer Azabache Acostaa R. U42 Macroeconomia 1.273.734 254.747 70.055 0 0 948.932


